АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.03.2016 год

       с. Екатериновка

                      № 67
Об утверждении схемы расположения земельных участков

на кадастровом плане территории, образованных из земельного участка

с кадастровым номером 25:13:030202:8562
Рассмотрев заявления граждан об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии пп.13-20 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 29.12.2003г. № 90-КЗ «О регулировании отношений в Приморском крае», решением Думы Партизанского муниципального района приморского края от 28.08.2009г. № 113 «О нормах предоставления земельных участков гражданам, государственная собственность на которые не разграничена на территории Партизанского муниципального района», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

     - ФИО, в кадастровом квартале 25:13:030202, территориальная зона: П-1 Промышленно-складская зона, категория земли: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли оного специального назначения; разрешенное использование: администрация, офисы; площадью 89341 кв.м, расположенного   примерно в 1600 метрах  на запад от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: с. Голубовка,  ул. Шоссейная, д. 30.
- ФИО, в кадастровом квартале 25:13:030202, территориальная зона: П-1 Промышленно-складская зона, категория земли: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли оного специального назначения; разрешенное использование: администрация, офисы; площадью 60659 кв.м, расположенного   примерно в 1700 метрах  на запад от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: с. Голубовка,  ул. Шоссейная, д. 30.

Глава  Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
                                                                     Л.В. Хамхоев